
БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу комунального 
підприємства «Служба замовника»

Відповідно до статті 111 Цивільного кодексу України, п.30 ст.26,ст.60 закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення 
Броварської міської ради від 05.03.2015 №1419-53-06 «Про припинення 
діяльності комунального підприємства Броварської міської ради «Служба 
Замовника» шляхом ліквідації, враховуючи рекомендації постійних 
депутатських комісій з питань соціально–економічного та культурного 
розвитку, бюджету, фінансів і цін та з питань комунальної власності та 
приватизації, Броварська міська рада Київської області  

                           
                                                   ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проміжний ліквідаційний баланс комунального підприємств 
«Служба Замовника», що додається.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Голубовського Г.П., постійні депутатські комісії з питань соціально-
економічного та культурного розвитку, бюджету, фінансів і цін та з питань 
комунальної власності 

Міський голова                                                                                      І.В. Сапожко

м. Бровари
від 24 грудня 2015 р.
№   49-03-07                    


